
                              

                             Załącznik nr 1.  do zapytania ofertowego 

                

 …………………………………… 

(miejscowość, data) 

Nazwa oferenta / pieczęć 

firmowa 

 

 

 

 

Lista referencyjna 

 

Lp. Zamawiający Przedmiot zamówienia  

Okres 

realizacji 

zamówienia 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

…..    

 

 

 

 

…………………………………………………………………………… 

data, pieczęć oraz czytelny podpis Wykonawcy 

  



                              

 

Załącznik nr. 1.3.1 do Zapytania ofertowego 

 

 

…………………………………………………………………………… 

(data, pieczęć wystawiającego) 

 

 

 

List referencyjny  

 

 

Firma …………………………….. zrealizowała budowę instalacji fotowoltaicznej o mocy  

………..MW w miejscowości ………….                          

 na rzecz firmy ……………………………..……………. 

Termin realizacji……………………………………….. 

Wartość zadania………………………………………….. 

Prace zostały zrealizowane w terminie i zgodnie z założeniami technicznymi.  

Z odpowiedzialnością polecamy współpracę z firmą …………………………………. 

 

  

 

  

…………………………………………………………………………… 

pieczęć oraz czytelny podpis Wystawiającego 

 

 

 

 



                              

Załącznik nr. 1.3.2 do Zapytania ofertowego 

 

 

…………………………………………………………………………… 

data, pieczęć wystawiającego 

 

 

 

 

 

List referencyjny  

 

Firma …………………………….. zrealizowała budowę instalacji fotowoltaicznej o mocy  

………..MW w miejscowości ………….          

na rzecz firmy ……………………………..……………. 

Termin realizacji……………………………………….. 

Wartość zadania………………………………………….. 

Prace zostały zrealizowane w terminie i zgodnie z założeniami technicznymi.  

Z odpowiedzialnością polecamy współpracę z firmą …………………………………. 

 

 

   

…………………………………………………………………………… 

pieczęć oraz czytelny podpis Wystawiającego 

 

 

 

 

 



                              

Załącznik nr. 1.3.3 do Zapytania ofertowego 

 

 

…………………………………………………………………………… 

data, pieczęć wystawiającego 

 

 

 

 

 

List referencyjny  

 

 

Firma …………………………….. zrealizowała budowę instalacji fotowoltaicznej o mocy  

………..MW w miejscowości ………….          

na rzecz firmy ……………………………..……………. 

Termin realizacji……………………………………….. 

Wartość zadania………………………………………….. 

Prace zostały zrealizowane w terminie i zgodnie z założeniami technicznymi.  

Z odpowiedzialnością polecamy współpracę z firmą …………………………………. 

 

 

   

…………………………………………………………………………… 

pieczęć oraz czytelny podpis Wystawiającego 

 


